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COMPTE GENERAL 2019 
 

 
 
MEMÒRIA DEMOSTRATIVA DEL GRAU EN QUÈ S’HAGIN COMPLERT ELS 
OBJECTIUS PROGRAMATS AMB INDICACIÓ DELS PREVISTOS I 
ACONSEGUITS, AMB EL SEU COST. 

 
EXERCICI 2019 
 
 
L’article 211 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el Text Refós de la Llei Reguladora de les 
Hisendes Locals i la regla 101 de la Instrucció de Comptabilitat del model normal de comptabilitat local 
aprovat mitjançant Ordre EHA/4041/2004, de 23 de novembre, estableixen que els municipis de més de 
50.000 habitants acompanyaran a la Compte General “una memòria demostrativa del grau en què 
s’hagin complert els objectius programats amb indicació dels previstos i aconseguits, amb el seu cost”. 
 
Per a constatar el grau de compliment dels objectius es precisa que prèviament s’hagin programat, el 
que implica l’existència d’un Pressupost per Programes P.P.B.S., el qual no s’ha aprovat per la 
Corporació, ni s’ha implantat, amb caràcter vinculant a l’Administració Local. 
 
Del que sí disposem informació és sobre el grau d’execució del pressupost d’inversions, i del grau 
d’execució del pressupost per programes, que a continuació adjuntem: 
 
GRAU D’EXECUCIÓ D’INVERSIONS: 
 
Del pressupost d’inversions corrent: 
 

Codi Descripció Crèdit definitiu 
Obligacions 
reconegudes 

% Execució 

21020/15300/61900 
PROJECTES URBANITZACIÓ 572.111,22 462.009,64 80,76% 

31001/45910/62300 MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS BRIGADA 
MPAL. 33.193,15 33.148,98 99,87% 

22010/17200/61900 ADEQUACIÓ ITINERARI PINEDA DEL 
REMOLAR 25.241,00 25.240,60 100,00% 

31020/93300/62300 
IFS TELEGESTIÓ 150.000,00 0,00 0,00% 

31010/15100/60901 
OBRES DE MILLORA VIA PÚBLICA 1.728,00 1.727,15 99,95% 

31010/15300/61900 
MILLORA DE BARRIS: PRES. PARTICIPATIUS 100.000,00 49.036,36 49,04% 

31021/93300/62300 IFS EFICIENCIA ENERGETICA EDIFICIS 
MPALS 122.000,00 0,00 0,00% 

31010/17100/60900 MILLORA D'ESPAIS PUBLICS: PRES. 
PARTICIPATIUS 118.000,00 0,00 0,00% 

31021/93300/63200 
IFS MILLORA EDIFICI POLICIA 43.508,87 0,00 0,00% 

31021/93300/63201 
MILLORA EQUIPAMENTS MUNICIPALS 15.000,00 0,00 0,00% 

31023/16500/60900 
IFS FANAL ECOLÒGIC 25.000,00 22.562,44 90,25% 

31023/16500/61900 IFS MILLORA EFICIÈNCIA ENLLUMENAT 
PÚBLIC 66.543,95 66.543,95 100,00% 

31023/16500/61900 
INVERSIÓ ENLLUMENAT PÚBLIC 129.000,00 58.458,30 45,32% 

31020/16210/62400 VEHICLES RECOLLIDA RESIDUS I NETEJA 
VIÀRIA 662.346,40 662.346,39 100,00% 

30100/33300/62300 
IFS SISTEMA SO AUDITORI ATRIUM 94.380,00 0,00 0,00% 

21030/32300/61900 REHABIL. ENERGÈTICA COL·LEGI 
GARROFER 492.000,00 213.252,39 43,34% 

31020/13000/63200 
OBRES MILLORA POLICIA 48.000,00 36.996,41 77,08% 

21020/15100/60900 INVERSIONS AFECTES AL PATRIMONI 
MPAL. DEL SOL 544.528,93 0,00 0,00% 

21030/93300/62200 
EDIFICI DE SERVEIS BRIGADA 307.627,00 307.627,00 100,00% 

21000/15100/62200 
ADQUISICIO LOCALS PONENT 400.000,00 0,00 0,00% 

31010/45900/60901 
PARTICIPACIÓ: MILLORA ESPAI PÚBLIC 98.859,83 92.595,10 93,66% 

31011/15300/61900 
IFS ARRANJAMENTS CARRERS 604.430,35 540.662,23 89,45% 

31012/17100/61900 
IFS OBRES DE MILLORA JOCS INFANTILS 55.990,49 49.549,11 88,50% 
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31012/17100/61901 
IFS REFORMA PARC CAN GUARDIOLA 584.331,25 751,41 0,13% 

31012/17100/61902 
IFS REFORMA PARC DE LA MARINA 301.401,92 282.319,93 93,67% 

31012/17100/61902 
IFS REFORMA PARC DE LA MARINA 7.798,69 7.798,69 100,00% 

31012/17100/61904 
IFS REFORMA PARC DE CAN SUCRE 184.161,54 156.198,77 84,82% 

31020/15300/61900 
ARRANJAMENT TERRENYS  CA N'ALEMANY 121.000,00 0,00 0,00% 

31020/16210/62520 
IFS COMPRA CONTENIDORS 100.000,00 99.276,87 99,28% 

31020/16210/62521 
MOBILIARI URBÀ RECOLLIDA RESIDUS 23.678,98 23.678,97 100,00% 

15000/92000/62600 
PROJECTES SMART CITY 264.965,80 264.965,80 100,00% 

21000/33300/62200 
EXTINCIÓ DRET SUPERFICIE CINEMES 100.697,73 100.697,73 100,00% 

15030/92040/62600 
EQUIP PROCÉS INFORMACIÓ 225.992,86 48.224,56 21,34% 

15030/92040/62600 
EQUIP PROCÉS INFORMACIÓ 48.189,37 40.474,43 83,99% 

15031/92000/62600 
EQUIPS MULTIFUNCIONS 9.504,31 7.348,86 77,32% 

21010/15100/61900 
ESTUDIS I PROJECTES 10.985,47 5.045,70 45,93% 

21010/15100/61900 
ESTUDIS I PROJECTES 84.206,90 25.136,15 29,85% 

21010/15100/61902 PARTICIPACIÓ: REHABILITACIÓ BARRI 
ALBARROSA 605.559,45 0,00 0,00% 

21010/15100/62200 
REHABILITACIÓ XEMENEIA 95.275,75 0,00 0,00% 

21010/15300/61900 
URBANITZACIÓ ENTORN ERMITA SALES 50.000,00 0,00 0,00% 

21010/17100/60900 
IFS EQUPAMENT HORTS URBANS 297.924,00 10.043,00 3,37% 

21030/15100/60900 MILLORA BARRI ALBARROSA: pressupostos 
participatius 1.000.000,00 15.952,87 1,60% 

21030/15100/61900 DESP. URBANÍSTIQUES C.ALEMANY, 
SERRALL I SABADELL 230.498,00 0,00 0,00% 

21030/15100/61901 
EXECUCIÓ SUBSIDIÀRIA (C.A.) 5.500,00 4.660,92 84,74% 

15040/33300/62100 
ADQUISICIÓ PATRIMONIAL CA N'AMAT 70.000,00 56.100,45 80,14% 

21030/33300/63200 
EDIFICI CA N'AMAT FASE 2B 160.000,00 13.347,24 8,34% 

21030/34200/62202 
CAMP DE FUTBOL ATRIUM FASE 2 120.000,00 0,00 0,00% 

15060/13200/62400 
ADQUISICIÓ VEHICLES 48.100,00 48.029,08 99,85% 

21010/34200/60900 
PISTA D'ATLETISME  -Vimed 114.194,25 83.208,15 72,87% 

21020/15100/63100 
ARRANJAMENT CARRER JOAN BALLETBÓ 350.424,98 271.408,96 77,45% 

21020/33300/62201 
ADQUISICIONS PATRIMONIALS 2.100.000,00 467.057,20 22,24% 

21020/34200/62100 
ADQUISICIÓ DE TERRENYS 2.400.000,00 0,00 0,00% 

15060/92000/62400 
ADQUISICIÓ VEHICLES 32.820,39 14.973,57 45,62% 

15060/92000/62500 
ADQUISICIÓ MOBILIARI 17.699,13 17.663,77 99,80% 

21030/15100/60900 MILLORA BARRI ALBARROSA: pressupostos 
participatius 1.000.000,00 16.456,00 1,65% 

21030/15100/61901 
EXECUCIÓ SUBSIDIÀRIA (C.A.) 216.927,96 9.181,93 4,23% 

21030/17100/60900 MILLORA ACCÉS I RECEPCIÓ ESPAI 
REMOLAR 141.224,33 0,00 0,00% 

21030/17110/60900 
MILLORA SERVEIS PLATJA VILADECANS 48.572,62 4.380,20 9,02% 

21030/32300/61900 REHABIL. ENERGÈTICA COL·LEGI 
GARROFER 257.963,71 191.573,25 74,26% 

21030/33200/63200 IFS ADEQUACIÓ I MILLORA ACCÉS 
BIBLIOTECA C XIC 164.227,17 0,00 0,00% 

21030/33300/62201 
IFS MÒDUL AULA TRÀNSIT CAN PALMER 207.725,33 5.648,14 2,72% 

21030/33300/63200 
EDIFICI CA N'AMAT FASE 2B 706.479,97 0,00 0,00% 

21030/33300/63201 IFS ADEQUACIÓ PLANTA BAIXA MASIA CAN 
PALMER 242.128,00 1.996,50 0,82% 

21030/33600/62200 
PATRIMONI CULTURAL CA N'AMAT 1.176.249,32 0,00 0,00% 

21030/34200/62202 IFS NOVA MARQUESINA CAMP FUTBOL 11 T 
ROJA 87.225,00 0,00 0,00% 

21030/34200/63200 
MILLORES CAMP DE FUTBOL TORRE ROJA 150.000,00 0,00 0,00% 

20202/43100/62300 
INSTAL·LACIONS MERCATS MUNICIPALS 40.637,00 0,00 0,00% 

21030/34200/63203 
IFS GESPA CAMP DE FUTBOL ATRIUM 209.384,00 155.663,13 74,34% 

21030/34200/63204 IFS GESPA CAMPS DE FUTBOL T.ROJA i 
PODIUM 333.351,00 231.154,65 69,34% 

21030/92000/63200 
REHABILITACIÓ TORRE MODOLELL 2.125.000,00 0,00 0,00% 
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21030/92410/62201 
REFORMA I ADEQ. LOCAL A.V. LA UNIÓ 474.172,38 424.770,49 89,58% 

21030/93300/62201 IFS ARRANJAMENT EDIFICI PARC MAS 
RATÉS 47.589,48 47.434,08 99,67% 

21030/93300/63200 
IFS AMPLIACIÓ LOCAL AAVV LA UNIÓN 177.500,00 107.899,88 60,79% 

21030/93300/63201 REHABILITACIÓ EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS 42.675,07 42.675,07 100,00% 

22010/17100/61900 IFS ADEQUACIÓ ESPAIS VISITABLES 
REMOLAR 33.054,63 33.054,63 100,00% 

22010/17110/62300 MAQUINÀRIA I INSTAL CENTRE ABELLES 
MAS RATÉS 29.451,87 28.899,36 98,12% 

21030/34200/63201 
MILLORES CAMP DE FUTBOL ATRIUM 718.880,56 488.204,17 67,91% 

22010/17200/62300 IFS EQUIP DE BOMBAMENT I CLORACIÓ 
D'AIGUA AL REMOLAR 10.708,50 9.637,66 90,00% 

22010/17220/60900 SUBM.I CANALITZACIÓ AIGÜES AL CENTRE 
REMOLAR 29.000,00 0,00 0,00% 

22020/17210/62300 IFS ADQUIS. EQUIPS MONITORITZACIÓ 
ACÚSTICA 31.116,26 31.116,26 100,00% 

22010/17200/60900 IFS PLAQUES FOTOVOLTAIQUES AL 
REMOLAR 29.011,57 26.111,20 90,00% 

15030/92040/62600 
EQUIP PROCÉS INFORMACIÓ 277.400,00 168.088,81 60,59% 

15031/92000/62600 
EQUIPS MULTIFUNCIONS 15.000,00 4.473,37 29,82% 

31012/17100/61900 
SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ ARBRAT 383.000,00 76.894,25 20,08% 

20200/43300/60900 DISPOSITIUS INTEGRABLES PLATAFORMA 
SENTILO 20.952,52 20.215,41 96,48% 

30100/33800/62500 
CONTRUCCIÓ CARROCES REIS 45.000,00 43.923,00 97,61% 

30110/33600/62520 
SENYALITZACIÓ PATRIMONI MPAL 17.022,52 17.022,52 100,00% 

15060/13200/62400 
ADQUISICIÓ VEHICLES 50.000,00 0,00 0,00% 

21030/34200/63205 
EQUIPAMENT ESPORTIU 125.953,90 112.753,90 89,52% 

30300/13200/63400 IFS ADQUISICIÓ VEHICLES SERVEIS 
POLICIA 247.750,00 236.547,69 95,48% 

31000/13300/60900 IFS SISTEMES DE CONTROL ACCÉS I 
VELOCITAT 29.012,77 29.012,77 100,00% 

31000/13300/61900 
IFS RENOVACIÓ  PARQUÍMETRES 25.635,06 3.388,00 13,22% 

31000/13400/60900 
PROJECTE CARRILS BICI (Fcesc Macià) 79.790,47 1.560,90 1,96% 

31000/13400/60900 
PROJECTE CARRILS BICI (Fcesc Macià) 275.113,34 251.330,83 91,36% 

15060/92000/62500 
ADQUISICIÓ MOBILIARI 70.000,00 58.045,25 82,92% 

31000/15300/60900 
IFS CARRIL BICI  ST CLIMENT/STA TERESA 512.700,00 63.742,80 12,43% 

21010/15100/61900 
ESTUDIS I PROJECTES 15.000,00 4.694,92 31,30% 

31000/44200/62300 
IFS ZONA CÀRREGA VEHICLES ELÈCTRICS 58.642,00 51.364,51 87,59% 

31010/15100/60901 
OBRES DE MILLORA VIA PÚBLICA 41.247,67 0,00 0,00% 

31010/15300/61900 
PARTICIPACIÓ: MILLORA DE BARRIS 15.362,27 0,00 0,00% 

31010/15300/61900 
PARTICIPACIÓ: MILLORA DE BARRIS 19.583,39 18.387,70 93,89% 

21010/32300/63200 
PLA REHABILITACIÓ ESCOLES 450.000,00 234.172,63 52,04% 

21020/15100/61900 
PROJECTE RAMBLA MODOLELL 200.000,00 0,00 0,00% 

21020/15300/61902 
PPU SECTOR LLEVANT 485.702,00 0,00 0,00% 

30100/34100/62500 
INVERSIÓ MATERIAL ESPORTIU 5.000,00 4.744,63 94,89% 

30110/33400/63300 
INVERSIONS PATRIMONI CULTURAL 52.000,00 16.466,99 31,67% 

31010/15100/60900 
ARRANJAMENT PLAÇA GERMANS LUMIERE 153.000,00 145.128,42 94,86% 

21030/93300/63201 
REHABILITACIÓ EDIFICIS MUNICIPALS 161.000,00 19.002,92 11,80% 

31010/16100/61900 IFS CLAVEGUERAM AV GENERALITAT I PAU 
PICASSO 206.058,92 0,00 0,00% 

31010/16100/61901 
IFS CLAVEGUERAM FASE 1 POBLAT ROCA 685.364,60 0,00 0,00% 

31010/17100/60900 MILLORA D'ESPAIS PUBLICS: Pressupostos 
participatius 64.606,91 0,00 0,00% 

31021/93300/63201 
MILLORA EQUIPAMENTS MUNICIPALS 30.000,00 28.272,50 94,24% 

21020/15300/63100 
ARRANJAMENT DE CARRERS 20.000,00 0,00 0,00% 

21030/32300/61900 REHABIL. ENERGÈTICA COL·LEGI 
GARROFER 0,00 0,00 0,00% 

21030/34200/63300 MILLORA INSTALACIO SOLAR TERMICA 
PODIUM 31.000,00 0,00 0,00% 
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21030/17100/60900 IFS MILLORA ACCÈS I RECEPCIÓ ESPAI 
REMOLAR 376.252,00 5.040,86 1,34% 

21030/13300/62201 
IFS MÒDUL AULA TRÀNSIT CAN PALMER 208.077,00 4.325,18 2,08% 

21030/23100/63201 IFS ADEQUACIÓ PLANTA BAIXA MASIA CAN 
PALMER 318.619,00 0,00 0,00% 

21010/15300/62521 MOBILIARI URBÀ PLANIFICACIO 
TERRITORIAL 10.800,00 0,00 0,00% 

21010/15300/60900 INVERSIONS NOVES EN 
INFRAESTRUCTURES 22.000,00 0,00 0,00% 

30102/33710/62300 
INSTAL.LACIONS EQUIP CULTURALS 6.000,00 5.944,73 99,08% 

31021/93300/63202 
REHABILITACIÓ COBERTA EDIFICI CÚBIC 96.000,00 0,00 0,00% 

21030/42500/62300 INSTAL.LACIONS PLAQUES 
FOTOVOLTAIQUES 78.200,00 0,00 0,00% 

31023/93300/63300 
INSTAL·LACIONS EDIFICIS 120.000,00 0,00 0,00% 

31012/93300/62200 IFS MILLORA EQUIPAMENT MPAL. 
C/.TECNOLOGIA 120.000,00 0,00 0,00% 

31012/17100/62521 
MOBILIARI URBÀ ESPAI PUBLIC 15.000,00 0,00 0,00% 

21030/34200/62200 
IFS MARQUESINA CAMP FUTBOL 11 T ROJA 92.391,00 4.645,71 5,03% 

30310/13200/62900 
ARMAMENT POLICIA LOCAL 55.000,00 0,00 0,00% 

30100/34200/62300 
IFS INSTAL.LACIONS EQUIP ESPORTIUS 100.000,00 0,00 0,00% 

31020/16210/62500 IFS ADQUISICIO CONTENIDORS RECOLLIDA 
RESIDUS URBANS 36.000,00 0,00 0,00% 

  TOTAL 29.726.893,03 8.171.166,93 27,49 % 

 
 
Dels crèdits d’inversions incorporats de romanents de crèdit: 
 

Codi Descripció Crèdit definitiu 
Obligacions 
reconegudes 

% 
Execució 

21020/15300/61900 PROJECTES URBANITZACIÓ       572.111,22              462.009,64    80,76% 

31020/93300/62300 IFS TELEGESTIÓ       150.000,00                            -      0,00% 

31021/93300/62300 IFS EFICIENCIA ENERGETICA EDIFICIS 
MPALS 

      122.000,00                            -      
0,00% 

31021/93300/63200 IFS MILLORA EDIFICI POLICIA         43.508,87                            -      0,00% 

31021/93300/63201 MILLORA EQUIPAMENTS MUNICIPALS         15.000,00                            -      0,00% 

31023/16500/60900 IFS FANAL ECOLÒGIC         25.000,00                22.562,44    90,25% 

31023/16500/61900 IFS MILLORA EFICIÈNCIA ENLLUMENAT 
PÚBLIC 

        66.543,95                66.543,95    
100,00% 

30100/33300/62300 IFS SISTEMA SO AUDITORI ATRIUM         94.380,00                            -      0,00% 

21030/32300/61900 REHABIL. ENERGÈTICA COL·LEGI GARROFER       492.000,00              213.252,39    43,34% 

21000/15100/62200 ADQUISICIO LOCALS PONENT       400.000,00                            -      0,00% 

31010/45900/60901 PARTICIPACIÓ: MILLORA ESPAI PÚBLIC         98.859,83                92.595,10    93,66% 

31011/15300/61900 IFS ARRANJAMENTS CARRERS       604.430,35              540.662,23    89,45% 

31012/17100/61900 IFS OBRES DE MILLORA JOCS INFANTILS         55.990,49                49.549,11    88,50% 

31012/17100/61901 IFS REFORMA PARC CAN GUARDIOLA       584.331,25                     751,41    0,13% 

31012/17100/61902 IFS REFORMA PARC DE LA MARINA       301.401,92              282.319,93    93,67% 

31012/17100/61902 IFS REFORMA PARC DE LA MARINA           7.798,69                  7.798,69    100,00% 

31012/17100/61904 IFS REFORMA PARC DE CAN SUCRE       184.161,54              156.198,77    84,82% 

31020/15300/61900 ARRANJAMENT TERRENYS  CA N'ALEMANY       121.000,00                            -      0,00% 

31020/16210/62520 IFS COMPRA CONTENIDORS       100.000,00                99.276,87    99,28% 

31020/16210/62521 MOBILIARI URBÀ RECOLLIDA RESIDUS         23.678,98                23.678,97    100,00% 

15000/92000/62600 PROJECTES SMART CITY       264.965,80              264.965,80    100,00% 

21000/33300/62200 EXTINCIÓ DRET SUPERFICIE CINEMES       100.697,73              100.697,73    100,00% 

15030/92040/62600 EQUIP PROCÉS INFORMACIÓ       225.992,86                48.224,56    21,34% 

15030/92040/62600 EQUIP PROCÉS INFORMACIÓ         48.189,37                40.474,43    83,99% 

15031/92000/62600 EQUIPS MULTIFUNCIONS           9.504,31                  7.348,86    77,32% 

21010/15100/61900 ESTUDIS I PROJECTES         10.985,47                  5.045,70    45,93% 

21010/15100/61900 ESTUDIS I PROJECTES         84.206,90                25.136,15    29,85% 

21010/15100/61902 PARTICIPACIÓ: REHABILITACIÓ BARRI 
ALBARROSA 

      605.559,45                            -      
0,00% 

21010/15100/62200 REHABILITACIÓ XEMENEIA         95.275,75                            -      0,00% 
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21010/15300/61900 URBANITZACIÓ ENTORN ERMITA SALES         50.000,00                            -      0,00% 

21010/17100/60900 IFS EQUPAMENT HORTS URBANS       297.924,00                10.043,00    3,37% 

15040/33300/62100 ADQUISICIÓ PATRIMONIAL CA N'AMAT         70.000,00                56.100,45    80,14% 

15060/13200/62400 ADQUISICIÓ VEHICLES         48.100,00                48.029,08    99,85% 

21010/34200/60900 PISTA D'ATLETISME  -Vimed       114.194,25                83.208,15    72,87% 

21020/15100/63100 ARRANJAMENT CARRER JOAN BALLETBÓ       350.424,98              271.408,96    77,45% 

21020/33300/62201 ADQUISICIONS PATRIMONIALS    2.100.000,00              467.057,20    22,24% 

21020/34200/62100 ADQUISICIÓ DE TERRENYS    2.400.000,00                            -      0,00% 

15060/92000/62400 ADQUISICIÓ VEHICLES         32.820,39                14.973,57    45,62% 

15060/92000/62500 ADQUISICIÓ MOBILIARI         17.699,13                17.663,77    99,80% 

21030/15100/60900 MILLORA BARRI ALBARROSA: pressupostos 
participatius 

   1.000.000,00                16.456,00    
1,65% 

21030/15100/61901 EXECUCIÓ SUBSIDIÀRIA (C.A.)       216.927,96                  9.181,93    4,23% 

21030/17100/60900 MILLORA ACCÉS I RECEPCIÓ ESPAI 
REMOLAR 

      141.224,33                            -      
0,00% 

21030/17110/60900 MILLORA SERVEIS PLATJA VILADECANS         48.572,62                  4.380,20    9,02% 

21030/32300/61900 REHABIL. ENERGÈTICA COL·LEGI GARROFER       257.963,71              191.573,25    74,26% 

21030/33200/63200 IFS ADEQUACIÓ I MILLORA ACCÉS 
BIBLIOTECA C XIC 

      164.227,17                            -      
0,00% 

21030/33300/62201 IFS MÒDUL AULA TRÀNSIT CAN PALMER       207.725,33                  5.648,14    2,72% 

21030/33300/63200 EDIFICI CA N'AMAT FASE 2B       706.479,97                            -      0,00% 

21030/33300/63201 IFS ADEQUACIÓ PLANTA BAIXA MASIA CAN 
PALMER 

      242.128,00                  1.996,50    
0,82% 

21030/33600/62200 PATRIMONI CULTURAL CA N'AMAT    1.176.249,32                            -      0,00% 

21030/34200/62202 IFS NOVA MARQUESINA CAMP FUTBOL 11 T 
ROJA 

        87.225,00                            -      
0,00% 

21030/34200/63200 MILLORES CAMP DE FUTBOL TORRE ROJA       150.000,00                            -      0,00% 

20202/43100/62300 INSTAL·LACIONS MERCATS MUNICIPALS         40.637,00                            -      0,00% 

21030/34200/63203 IFS GESPA CAMP DE FUTBOL ATRIUM       209.384,00              155.663,13    74,34% 

21030/34200/63204 IFS GESPA CAMPS DE FUTBOL T.ROJA i 
PODIUM 

      333.351,00              231.154,65    
69,34% 

21030/92000/63200 REHABILITACIÓ TORRE MODOLELL    2.125.000,00                            -      0,00% 

21030/92410/62201 REFORMA I ADEQ. LOCAL A.V. LA UNIÓ       474.172,38              424.770,49    89,58% 

21030/93300/62201 IFS ARRANJAMENT EDIFICI PARC MAS 
RATÉS 

        47.589,48                47.434,08    
99,67% 

21030/93300/63200 IFS AMPLIACIÓ LOCAL AAVV LA UNIÓN       177.500,00              107.899,88    60,79% 

21030/93300/63201 REHABILITACIÓ EQUIPAMENTS MUNICIPALS         42.675,07                42.675,07    100,00% 

22010/17100/61900 IFS ADEQUACIÓ ESPAIS VISITABLES 
REMOLAR 

        33.054,63                33.054,63    
100,00% 

22010/17110/62300 MAQUINÀRIA I INSTAL CENTRE ABELLES MAS 
RATÉS 

        29.451,87                28.899,36    
98,12% 

21030/34200/63201 MILLORES CAMP DE FUTBOL ATRIUM       718.880,56              488.204,17    67,91% 

22010/17200/62300 IFS EQUIP DE BOMBAMENT I CLORACIÓ 
D'AIGUA AL REMOLAR 

        10.708,50                  9.637,66    
90,00% 

22010/17220/60900 SUBM.I CANALITZACIÓ AIGÜES AL CENTRE 
REMOLAR 

        29.000,00                            -      
0,00% 

22020/17210/62300 IFS ADQUIS. EQUIPS MONITORITZACIÓ 
ACÚSTICA 

        31.116,26                31.116,26    
100,00% 

22010/17200/60900 IFS PLAQUES FOTOVOLTAIQUES AL 
REMOLAR 

        29.011,57                26.111,20    
90,00% 

30100/33800/62500 CONTRUCCIÓ CARROCES REIS         45.000,00                43.923,00    97,61% 

30110/33600/62520 SENYALITZACIÓ PATRIMONI MPAL         17.022,52                17.022,52    100,00% 

30300/13200/63400 IFS ADQUISICIÓ VEHICLES SERVEIS POLICIA       247.750,00              236.547,69    95,48% 

31000/13300/60900 IFS SISTEMES DE CONTROL ACCÉS I 
VELOCITAT 

        29.012,77                29.012,77    
100,00% 

31000/13300/61900 IFS RENOVACIÓ  PARQUÍMETRES         25.635,06                  3.388,00    13,22% 

31000/13400/60900 PROJECTE CARRILS BICI (Fcesc Macià)         79.790,47                  1.560,90    1,96% 

31000/13400/60900 PROJECTE CARRILS BICI (Fcesc Macià)       275.113,34              251.330,83    91,36% 

31000/15300/60900 IFS CARRIL BICI  ST CLIMENT/STA TERESA       512.700,00                63.742,80    12,43% 

31000/44200/62300 IFS ZONA CÀRREGA VEHICLES ELÈCTRICS         58.642,00                51.364,51    87,59% 

31010/15100/60901 OBRES DE MILLORA VIA PÚBLICA         41.247,67                            -      0,00% 

31010/15300/61900 PARTICIPACIÓ: MILLORA DE BARRIS         15.362,27                            -      0,00% 

31010/15300/61900 PARTICIPACIÓ: MILLORA DE BARRIS         19.583,39                18.387,70    93,89% 
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31010/16100/61900 IFS CLAVEGUERAM AV GENERALITAT I PAU 
PICASSO 

      206.058,92                            -      
0,00% 

31010/16100/61901 IFS CLAVEGUERAM FASE 1 POBLAT ROCA       685.364,60                            -      0,00% 

31010/17100/60900 MILLORA D'ESPAIS PUBLICS: Pressupostos 
participatius 

        64.606,91                            -      
0,00% 

  TOTAL 22.041.883,13 6.049.714,23 27,45% 

 
 

 
GRAU D’EXECUCIÓ DE PROGRAMES: 
 

Grup de programes Crèdits inicials 
Crèdits 

definitius 
Obligacions 
reconegudes % Execució 

011 Deute públic 2.464.085,00 10.070.609,00 9.793.989,79 97,25% 

130 Administració Gral Seguretat i Protecció Civil 300.920,14 353.920,14 345.013,55 97,48% 

132 Seguretat i Ordre Públic 4.301.554,01 4.824.645,96 4.590.977,22 95,16% 

133 Ordenació del trànsit i de l'estacionament 879.780,00 1.142.852,58 684.234,80 59,87% 

134 Mobilitat Urbana 101.248,57 456.152,38 359.633,63 78,84% 

135 Protecció Civil 97.904,10 97.904,10 95.681,44 97,73% 

150 Administració Gral de la Vivenda i Urbanisme 516.595,62 495.908,64 447.046,35 90,15% 

151 Urbanisme:planej, gestió, exec. i 
disc.Urbanística 3.159.366,12 7.015.867,83 1.892.099,00 26,97% 

152 Vivenda 353.213,00 485.162,50 47.926,27 9,88% 

153 Vies públiques 2.091.118,54 4.238.898,81 2.221.076,81 52,40% 

160 Clavegueram 296.669,00 475.131,93 331.328,65 69,73% 

161 Abastament domiciliàri d'aigua potable 0,00 891.423,52 0,00 0,00% 

162 Recollida, gestió i tractament de residus 2.900.800,00 3.144.490,75 2.978.819,45 94,73% 

163 Neteja viària 3.306.250,00 3.489.990,95 3.244.483,82 92,97% 

165 Enllumenat públic 1.451.758,83 1.720.885,45 1.652.084,50 96,00% 

170 Administració general del medi ambient 346.800,68 346.800,68 389.449,46 112,30% 

171 Parcs i jardins 3.048.964,69 5.577.582,62 3.183.729,22 57,08% 

172 Protecció i millora del medi ambient 64.814,00 244.716,95 177.357,93 72,47% 

211 Pensions 1.188,00 1.188,00 0,00 0,00% 

231 Assistència Social Primària 5.775.807,87 6.322.877,85 5.229.803,97 82,71% 

232 41.600,00 49.500,00 34.994,13 70,70% 

241 Foment de l'ocupació 1.589.049,02 8.281.117,34 4.398.728,00 53,12% 

311 Protecció de la salubritat pública 418.869,73 444.291,34 389.802,29 87,74% 

312 Hospitals, serveis assistencials i centres de 
salu 57.000,00 57.000,00 57.000,00 100,00% 

320 Administració general d'educació 862.066,40 886.538,68 856.491,15 96,61% 

323 Func.centr.doc.ensenyament preescolar,1ª i 
espec. 4.387.718,00 5.301.021,29 4.559.505,16 86,01% 

325 Vigilància compliment escolaritat obligatòria 450.694,00 540.754,90 460.965,41 85,24% 

326 Serveis complementaris d'educació 264.660,00 264.660,00 264.659,98 100,00% 

327 Foment convivència ciutadana 314.097,24 315.806,03 294.051,98 93,11% 

330 Administració General de Cultura 343.815,79 567.952,18 352.656,28 62,09% 

332 Biblioteques i arxius 222.000,00 3.788.768,28 712.046,49 18,79% 

333 Equipaments culturals i museus 1.460.005,41 1.461.590,60 1.422.043,88 97,29% 

334 Promoció cultural 390.002,80 1.573.185,40 359.015,66 22,82% 

336 Protecció i gestió del patrimoni històric-
artístic 662.992,00 776.284,36 752.920,57 96,99% 

337 Instal·lacions d'ocupació del temps lliure 160.000,00 222.061,00 238.907,53 107,59% 

338 Festes populars i festejos 442.133,60 454.488,00 426.236,35 93,78% 

341 Promoció i foment de l'esport 1.195.217,00 6.138.335,61 2.548.501,21 41,52% 

342 Instal·lacions esportives 58.575,00 92.583,30 44.005,50 47,53% 

419 Altres actuacions en agricult., ramaderia i 
pesca 60.000,00 102.787,00 76.237,04 74,17% 

422 Indústria 257.000,00 3.399.549,31 708.612,56 20,84% 

425 Energia 426.369,84 427.116,83 435.965,83 102,07% 

430 Adm.Gral Comerç, turisme i petites i mitjanes 425.222,00 564.982,90 495.810,10 87,76% 
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emp 

431 Comerç 39.119,00 84.770,82 76.521,37 90,27% 

432 Informació i promoció turística 504.078,95 784.983,06 719.028,73 91,60% 

433 Desenvolupament empresarial 386.160,00 427.916,45 322.532,22 75,37% 

441 Transport de viatgers 0,00 58.642,00 51.364,51 87,59% 

442 Infraestructures del transport 846.204,22 1.069.811,63 967.267,07 90,41% 

459 Altres infrestructures 51.400,00 74.665,25 66.398,73 88,93% 

491 Societat de la informació 728.691,53 774.201,14 743.704,20 96,06% 

492 Gestió del coneixement 431.182,00 575.311,70 446.864,49 77,67% 

493 Protecció consumidors i usuaris 6.480,00 6.480,00 5.826,59 89,92% 

912 Òrgans de govern 1.530.471,91 1.483.271,91 1.319.287,96 88,94% 

920 Administració general 5.741.883,50 8.638.346,45 5.243.070,76 60,70% 

922 Coord. i organit. institucional de les ents 
locals 197.157,48 200.837,62 208.143,10 103,64% 

923 Informació bàsica i estadística 327.513,07 332.458,07 245.524,23 73,85% 

924 Participació ciutadana 536.313,97 1.045.645,42 813.223,42 77,77% 

925 Atenció als ciutadans 687.696,72 687.696,72 812.434,88 118,14% 

929 Imprevist, situa. transit. i contingències 
d'exec. 486.801,00 486.801,00 0,00 0,00% 

931 Política econòmica i fiscal 959.275,69 930.959,19 860.431,95 92,42% 

932 Gestió sistema tributari 713.369,39 734.979,87 656.975,57 89,39% 

933 Gestió del patrimoni 1.530.852,23 3.026.017,69 1.720.305,09 56,85% 

934 Gestió del deute i de la tresoreria 200.465,34 200.465,34 199.563,17 99,55% 

942 Transferències a entitats locals territorials 3.250.698,00 5.697.473,90 5.472.985,25 96,06% 

943 Transferències a altres entitats locals 234.500,00 277.500,00 275.977,21 99,45% 

TOTAL 65.338.240,00 114.706.620,22 78.781.323,46 68,68% 

 
 


